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ASD - Cronometristi Catanzaro

IV Edizione Miglio Marino di Lamezia
Mezzofondo Sprint (1850 mt)

v www . ficr .it/Calabria/Catanzare
Rari Nantes Lamezia - CoRe FIN
Lamezia Terme (Cz) - 11 Agosto 2019
TURNO 1
CLASSIFICA: MASTER CATEGORIE
cLS NUM CONCORRENTE CATEG. NAZ AN SOCIETA" NETTO DIST. RITMO
CATEG. M25 F
1 107 SCICCHITANO Antonella M25 ITA 91 Gruppo Atletico Sportivo 42'58.7 23'13.0
CATEG. M30 F
1 112 DE LUCA Angela M3 0 ITA 85 asd Anzianotti Nuoto 32'00.9 17'18.0
CATEG. M30 M
1 74 ZICARELLI Sergio Luca M3 0 ITA 87 Cosenza Nuoto asd 25'50.5 13'58.0
2 114 REPACI Stefano Gabriele M3 0 ITA 85 CN Sub Villa S.Giovanni 30'18.4 4'27.9 16'22.0
3 49 MAZZUCA Giovanni M3 0 ITA 89 asd Anzianotti Nuoto 31'04.7 5'14.2 16'47.0
4 94 CARACCIOLO Aldo M3 0 ITA 89 Calabria Swim Race asd 39'17.2 13'26.7 21'14.0
NON PARTITI
90 MASCARO Vincenzo M3 0 ITA 89 Acli Arvalia Nuoto Lamezi
CATEG. M35 F
1 110 CATANZARITI Luana M35 ITA 80 Calabria Swim Race asd 45'28.5 24'34.0
2 103 FRANGELLA Claudia M35 ITA 83 Catanzaro Nuoto asd 45'35.9 7.4 24'38.0
3 113 MAZZA Alessandra M35 ITA 81 Catanzaro Nuoto asd 53'42.5 8'14.0 29'01.0
CATEG. M35 M
1 52 CORAPI Antonio M35 ITA 80 Calabria Swim Race asd 32'17.9 17'27.0
2 56 NAPOLITANO Giovanni M35 ITA 83 Nettuno Nuoto asd - Palmi 34'27.6 2'09.7 18'37.0
3 81 COSIMO Gaetano M35 ITA 83 Nettuno Nuoto asd - Palmi 39'53.7 7'35.8 21'33.0
4 97 ALFIERI Danilo M35 ITA 82 Catanzaro Nuoto asd 40'04.5 7'46.6 21'39.0
5 88 D'ALESSIO Alfonso M35 ITA 81 Calabria Swim Race asd 46'57.4 14'39.5 25'22.0
CATEG. M40 F
1 98 MUSCOLO Patrizia M40 ITA 75 Catanzaro Nuoto asd 37'46.8 20'25.0
NON PARTITI
99 GELSOMINO Monica M4 0 ITA 79 Cosenza Nuoto asd
102 DEBILIO Valeria M40 ITA 76 Catanzaro Nuoto asd
105 GENCARELLI Gabriela Paola w0 ITA 77 Cosenza Nuoto asd
CATEG. M40 M
1 73 VRENNA Luca M4 0 ITA 79 Lacinia Nuoto 27'23.8 14'48.0
2 115 LATELLA Diego M40 ITA 79 CN Sub Villa S.Giovanni 28'00.1 36.3 15'08.0
3 62 EMILI Vincenzo M40 ITA 76 CN Sub Villa S.Giovanni 32'44.2 5'20.4 17'41.0
4 67 ROCCA Filippo M40 ITA 76 Nautilus ssd 32'46.4 5'22.6 17'42.0
5 69 MONTALTO Fabio M40 ITA 77 Nuovo Nuoto - Bologna 33'04.9 5'41.1 17'52.0
6 63 IANNI' Rocco M40 ITA 77 Nettuno Nuoto asd - Palmi 34'10.9 6'47.1 18'28.0
7 48 IMBROGNO Natalino M4 0 ITA 77 asd Anzianotti Nuoto 34'43.4 7'19.6 18'46.0
8 50 VARONE Giuseppe M40 ITA 76 Nettuno Nuoto asd - Palmi 34'49.8 7'26.0 18'49.0
9 65 PERRONE Nicola M4 0 ITA 76 Lacinia Nuoto 35'27.3 8'03.5 19'09.0
10 85 RUFFOLO Eugenio M40 ITA 76 asd Anzianotti Nuoto 36'19.9 8'56.1 19'38.0
11 79 GIGLIO Filippo M40 ITA 76 asd Anzianotti Nuoto 36'20.7 8'56.9 19'38.0
12 84 URSINO Patrizio M40 ITA 75 Calabria Swim Race asd 42'00.1 14'36.3 22'42.0
NON PARTITI
78 MACRI' Emanuele M4 0 ITA 78 asd Anzianotti Nuoto
95 BUCARELLI LUIgI M40 ITA 77 Cosenza Nuoto asd
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NUM CONCORRENTE CATEG.
111 BILOTTA Francesca M4 5
109 VERALDI Cinzia M4 5
PARTITI

100 BOVE Stefania M4 5
58 SIRLETO Giuseppe M4 5
87 FALBO Giuseppe M4 5
PARTITI

60 ALAMPI Pierfrancesco M4 5
91 FIORENZA Ilario Massimo M4 5
92 MAYERA Nicola M4 5
108 ALBANESE Alessandra M5 0
57 CASERTA Vitaliano M5 0
55 D'ALFONSO Luigi M5 0
53 PUNTILLO Raffaele M5 0
59 PALLAGROSI Carlo M5 0
64 CIMARRUSTI Giacomo M5 0
96 SERGI Sergio M5 0
61 D'ANDREA Luigi Michele M5 0
PARTITI

46 ARMINI Alfonso M5 0
71 DI DONNA Andrea M5 0
82 MUSOLINO Stefano Vincenzo Eug wmso
86 ALO' Francesco M5 0
106 PERRETTI Margherita Maria M55
77 GALARDO Salvatore M55
51 TRAINO Antonio M5 5
66 LIBRI Demetrio M55
PARTITI

47 CACCURI BAFFA Rosario M55
83 VINCI Saverio M55
93 SAPIA Domenico M5 5
101 ROTELLA Matilde Eleonora M6 0
104 ROSSI Vincenza M6 0
76 PELLEGRINO Domenico M6 0
75 PORCARO Alfredo M6 0
80 MIRANTE Patrizio M6 0
70 TRECROCI Aldo M6 0
54 GRANDE Luigi M6 0
89 FERRAINA Antonio M6 0

NAZ AN

SOCIETA"

CATEG. M45 F

ITA
ITA

ITA

73
71

asd Anzianotti Nuoto

Catanzaro Nuoto asd

72 NuotopiA* Academy asd

CATEG. M45 M

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

70
73

Nautilus ssd

Calabria Swim Race asd

71 Lacinia Nuoto
72 Calabria Swim Race asd

74 asd Anzianotti Nuoto

CATEG. M50 F

ITA

68

Catanzaro Nuoto asd

CATEG. M50 M

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

67
68
69
66
65
69
66

Calabria Swim Race asd
Lacinia Nuoto

Blu Team Nuoto asd
H2olympic asd

Calabria Swim Race asd
Catanzaro Nuoto asd

Gruppo Atletico Sportivo

69 asd Anzianotti Nuoto

67 Cosenza Nuoto asd

68 Blu Team Nuoto asd

69 CS Il Gabbiano Paola ssd

CATEG. M55 F

ITA

62

Peppe Lamberti N.C. asd

CATEG. M55 M

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

61
61
62

asd Anzianotti Nuoto
Pisa Road Runners Club asd

CN Sub Villa S.Giovanni

61 asd Anzianotti Nuoto
60 Zero9 ssd arl

62 asd Anzianotti Nuoto

CATEG. M60 F

ITA
ITA

56
58

Calabria Swim Race asd

asd Anzianotti Nuoto

CATEG. M60 M

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

59
59
58
57
58
56

CN Sub Villa S.Giovanni
Cosenza Nuoto asd

asd Anzianotti Nuoto
asd Anzianotti Nuoto
Calabria Swim Race asd

Catanzaro Nuoto asd

NETTO

47'58.
52'30.

32'31.
43'59.

49'32.

31'18.
31'21.
34'59.
35'47.
36'34.
37'03.
43'04.

34'57.

31'51.
35'39.
37'41.

46'39.
47'39.

32'24.
34'12.
36'56.
39'009.
46'25.
55'25.
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DIST.

4'32.

11'27.

3'40.
4'29.
5'16.
5'44.
11'46.

3'47.
5'50.

59.

1'48.
4'31.
6'45.
14'01.
23'00.
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RITMO

25'55.
28'22.

17'34.
23'46.

26'46.

16'55.
16'57.
18'54.
19'20.
19'46.
20'01.
23'17.

18'53.

17'13.
19'16.
20'22.

25'13.
25'45.

17'31.
18'29
19'58.
21'10
25'05.
29'57.
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cLS NUM CONCORRENTE

i 72 GAROFALO Francesco
NON PARTITI
68 FOGLIA Vincenzo

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO:

IL DIRETTORE DI GARA:

CATEG. NAZ AN SOCIETA" NETTO

CATEG. M65 M

M6 5 ITA 54 Lacinia Nuoto 34'36.4

M6 5 ITA 51 Lacinia Nuoto

ABIUSO Francesco

DIST. RITMO

18'42.0
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